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Krem do rąk i stóp ONC DERMOLOGY
HAND&FOOT CREAM 100ml

Cena 37,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent LABORATORIOS TEGOR S.L.

Opis produktu
Preparat do pielęgnacji skóry dłoni i stop, a także wału paznokciowego i paznokci. Łatwo wchłanialny, nie pozostawiający
tłustej warstwy na skórze. Nadaje gładkość i miękkość.

Składniki aktywne:

Olej z baobabu - pozyskiwany z pierwszego tłoczenia na zimno z nasion baobabu. Drzewo popularnie nazywane jest
drzewem długiego życia, ponieważ na świecie istnieją okazy mające 3000 lat. Od wielu lat olej z baobabu jest używany
przez afrykańskie kobiety w celu ochrony skóry przed czynnikami środowiskowymi sawanny. Olej przeciwdziała
odwodnieniu skóry, odżywia ją i chroni przed palącym słońcem. Wykazuje właściwości antyoksydacyjne,
przeciwzapalne i wspomaga system immunologiczny organizmu człowieka. Redukuje stany zapalne będąc inhibitorem
enzymu 5-lipooksygenazy, który odgrywa ważną rolę w formowaniu leukotrienów, substancji będących mediatorami
procesów zapalnych w organizmie. Zawiera nienasycone kwasy tłuszczowe powodujące wzrost lipidów w skórze (kwas
alfa linolenowy omega 3, kwas linolowy omega 6, kwas oleinowy omega 9, kwas palmitynowy i kwas stearynowy),
roślinne sterole - lipidy podobne do ludzkiego cholesterolu, które wpływają na właściwe funkcjonowanie systemów
obronnych w membranach komórkowych (beta-sitosterole, kampesterol, stigmasterol, izofukosterol), witaminy D, E i A
oraz betakaroten.
Ekstrakty z mango - owoc pochodzący z Indii. Skórka mango jest koloru zielonego, natomiast miąższ jest
pomarańczowy z racji obecności w nim dużej ilości karotenoidów (beta karotenu, luteoksantyny i wiolaksantyny),
ważnej grupy pigmentów organicznych o właściwościach antyoksydacyjnych. Ponadto w mango znajdują się
flawonoidy (mangiferyna, kwercetyna i kemferol), które umacniają system obronny organizmu przed wolnymi
rodnikami. Zawiera minerały (cynk, żelazo i potas) oraz witaminy (A, E, C i witaminy z grupy B) bądące katalizatorami
wielorakich i zróżnicowanych mechanizmów obronnych odgrywających istotną rolę w procesach naprawczych skóry
uszkodzonej.
Ekstrakt z awokado - otrzymany z miąższu awokado, drzewa rosnącego głównie z rejonie Morza Śródziemnego, na
południu USA oraz w Afryce. Zawiera dużą ilość lipidów podobnych budową do tłuszczów ludzkich (skwaleny, sterole,
fosfolipidy, kwas oleinowy, linolenowy i palmitynowy). Odżywia i odnawia skórę oraz działa chroniąco na naskórek.
Zawiera witaminy (E, B, A, D and K) i minerały (potas, krzem, fosfor, mangan, żelazo, wapń i sód).
Olej jojoba - to ciekły wosk pozyskany z zimnego tłoczenia nasion. Zwany także złotem pustyni z racji żółtego koloru
oraz pochodzenia geograficznego (Argentyna, południowa Kalifornia, północny Meksyk, Arizona i Izrael). W
temperaturze pokojowej jest cieczą, a w miarę schładzania krystalizuje się i przechodzi do formy stałej. Dzięki
własnościom fizycznym jest niezwykle stabilny i spowalnia starzenie. Zawiera ceramidy, witaminę E i kwas linolenowy.
Olej z pestek winogron - jest doskonałym emolientem, zmiękcza i wygładza skórę oraz nawilża. Jest bogaty w kwasy
tłuszczowe (oleinowy i linolenowy) i jest źródłem proantocyjanidyn, witaminy E i resweratrolu, niezbędnych czynników
w funkcjonowaniu skóry. Kwasy są inhibitorami reakcji naprawczych w wyniku działania na skórę promieni UV i
wolnych rodników. Olej z pestek winogron doskonale regeneruje zniszczony naskórek.
Oliwa z oliwek - przywraca właściwą barierę ochronną, powstrzymuje przed utratą wody i zmiękcza skórę dzięki
zawartości skwalenów i kwasu oleinowego, palmitynowego i linolenowego. Zawiera również fenole o właściwościach
antyoksydacyjnych.
Wyciąg z aksamitki - zawiera głównie flawonoidy (heterozydy izoramnetyny oraz kwercetynę), saponiny,
karotenoidy, kwasy fenolowe, kumarynę i olejki eteryczne o właściwościach kojących, naprawczych, rewitalizujących,
przeciwzapalnych i antyseptycznych. Olej wpływa również na tworzenie się nowych wiązań kolagenu.
Masło Shea - pozyskiwane z drzewa o tej samej nazwie. Jego owoce są podobne do orzechów i z nich pozyskuje się
właśnie masło. Tworzy na skórze “niewidzialny” film przeciwdziałający jej odwodnieniu. Regeneruje i zmiękcza
podrażnioną skórę. W skład masła wchodzą kwasy oleinowy, linolenowy, linolowy, palmitynowy i stearynowy o
własnościach nawilżających, zmiękczających i ochronnych. Zawiera antyoksydanty takie jak tokoferole (witamina E),
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katechiny, alkohole triterpenowe redukujące stany zapalne, estry kwasu cynamonowego w mniejszym stopniu
absorbujące promienie UV i lupeol będący inhibitorem degradacji białek skóry.
Witamina E - antyoksydant chroniący komórki przed stresem oksydacyjnym i wykazujący właściwości
przeciwzapalne, co jest szczególnie istotne dla osób chorych na nowotwory. Badania udowodniły, że witamina E
wykazuje lekkie działanie przeciwbólowe, gdyż jest inhibitorem syntezy prostaglandyn.
Witamina F- złożona z trzech nienasyconych kwasów tłuszczowych stymuluje aktywność komórkową, utrzymuje
właściwy poziom funkcjonowania bariery ochronnej skóry, wygładza, przeciwdziała parowaniu wody i utrzymuje jej
właściwy poziom nawilżenia.

Sposób użycia: aplikować dwa lub więcej razy dziennie, na dłonie, stopy, paznokcie lub w wał paznokciowy . W celu
wzmocnienia pielęgnacji, produkt używać razem z olejem i wodą termalną z linii ONC DERMOLOGY.

INCI: aqua, Helianthus annuus seed oil, Butyrospermum parkii butter, Theobroma cacao seed butter, cetearyl alcohol,
glycerin, glyceryl stearate, cetearyl glucoside, Prunus armeniaca kernel oil, Adansonia digitata seed oil, Mangifera indica fruit
extract, Persea gratissima fruit extract, Olea europaea fruit oil, Calendula officinalis flower oil, Simmondsia chinensis seed oil,
Vitis vinifera seed oil, Persea gratissima oil, bisabolol, tocopheryl acetate, glyceryl arachidonate, glyceryl linolenate, glyceryl
linoleate, cera alba, citric acid, xanthan gum, parfum, sodium benzoate, potassium sorbate.

*olej certyfikowany przez ECOCERT

Przeznaczenie produktu: do użytku profesjonalnego i domowego
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